
Poprawa  jakości  świadczonych
usług  medycznych  w  ramach
ambulatoryjnej  opieki
specjalistycznej  w  SPZOZ  w
Łukowie

 

Samodzielny  Publiczny  Zakład  Opieki  Zdrowotnej  w  Łukowie
realizuje  projekt  pn.  Poprawa  jakości  świadczonych  usług
medycznych w ramach ambulatoryjnej opieki specjalistycznej w
SPZOZ w Łukowie, Działanie 7.8 Infrastruktura ochrony zdrowia
Priorytet  VII  Lepsza  dostępność  do  usług  społecznych  i
zdrowotnych  programu  Fundusze  Europejskie  dla  Lubelskiego
2021-2027

Realizacja  projektu  przyczyni  się  do  poprawy  warunków
udzielania  świadczeń  zdrowotnych,  podniesienia  jakości
realizowanych usług oraz zwiększenia dostępności co w efekcie
wpłynie na zmniejszenie dysproporcji terytorialnych w dostępie
do usług zdrowotnych.
W  ramach  projektu  zaplanowano  prace  budowlane  w  budynku
ambulatoryjnej  opieki  specjalistycznej  oraz  doposażenie
placówki w nowoczesny sprzęt i wyposażenie medyczne.
Grupą  docelową  tworzą  mieszkańcy  powiatu  łukowskiego
korzystający z usług zdrowotnych, którzy stanowią obecnych lub
potencjalnych pacjentów.
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Roboty budowlane:I.
wymiana  okładzin  posadzek,  wymiana  stolarki  drzwiowej
wewnętrznej, uzupełnienia i przetarcia tynków, wykonanie
gładzi  gipsowych,  wykonanie  gruntowania  i  malowania
ścian  i  sufitów,  wymiana  okładziny  ścian  z  glazury,
wymiana armatury sanitarnej, montaż rurociągów z tworzyw
sztucznych  w  otulinie  termoizolacyjnej,  montaż
klimatyzatorów,  wymiana  wyłazu  dachowego,  wymiana
obróbek blacharskich i miejscowa naprawa pokrycia dachu
z papy, wymiana parapetów
Zakup środków trwałych:II.
mobilno-stacjonarna  pętla  indukcyjna  4  szt.,  lampa
zabiegowa 2 szt., aparat EKG stacjonarny 1 szt., system
przesyłu  danych  telemedycznych  1  szt.,  fotel
ginekologiczny  1  szt.,  USG  z  głowicą  1  szt.,  USG
ginekologiczne 1 szt., integracja z systemem PACS dla
aparatów USG 1 szt., KTG 1 szt., tomograf OCT oka 1
szt.,  aparat  do  laseroterapii  1  szt.  ultradźwięki  1
szt., aparat do elektroterapii i ultradźwięków 1 szt.,
stół rehabilitacyjny do masażu 1 szt.,  lampa naczołowa
2 szt.
Szkolenia  w  zakresie  doskonalenia  zawodowego  kadrIII.
medycznych

Wartość projektu: 3 237 219,96 zł
Wysokość wkładu z Funduszy Europejskich: 2 751 636,96 zł

#FunduszeEuropejskie


